PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021

Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº
14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta cidade, neste ato representado pela
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e Secretaria Municipal da Saúde – SMS, no uso das atribuições
conferidas pelas Leis 421/87, 1.802/2012 e Decreto 20.706/2021, torna público a 3ª retificação do edital de
abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021 da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista/BA.

1. ONDE SE LÊ:

10.2.  A aplicação das Provas Objetivas será realizada em data conforme estipulado no Cronograma (Anexo I)
deste Edital, em turno conforme estipulado na tabela abaixo:

CARGO TURNO HORÁRIO PREVISTO

103 - Técnico Administrativo

104 - Técnico de Enfermagem
MATUTINO 9h às 12h

101 - Auxiliar de Saúde Bucal

102 - Educador Social

201 - Assistente Social

202 - Educador Físico

203 - Enfermeiro

204 - Farmacêutico

205 - Fisioterapeuta

206 - Fonoaudiólogo

207 - Fonoaudiólogo (Com experiência em Audiologia)

208 - Nutricionista

209 - Odontólogo - Clínico Geral

210 - Pedagogo

211 - Psicólogo

212 - Psicólogo (Com especialização)

213 - Terapeuta Ocupacional

VESPERTINO 13:30h às 16:30h

LEIA-SE:

10.2.  A aplicação das Provas Objetivas será realizada em data conforme estipulado no Cronograma (Anexo I)
deste Edital, em turno conforme estipulado na tabela abaixo:

CARGO TURNO HORÁRIO PREVISTO

103 - Técnico Administrativo

104 - Técnico de Enfermagem
MATUTINO 9h às 12h

101 - Auxiliar de Saúde Bucal

102 - Educador Social

201 - Assistente Social

202 - Educador Físico

203 - Enfermeiro

204 - Farmacêutico

205 - Fisioterapeuta

206 - Fonoaudiólogo

207 - Fonoaudiólogo (Com experiência em Audiologia)

VESPERTINO

14h às 17h

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA/BA

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021

Página 2

208 - Nutricionista

209 - Odontólogo - Clínico Geral

210 - Pedagogo

211 - Psicólogo

212 - Psicólogo (Com especialização)

213 - Terapeuta Ocupacional

VESPERTINO

14h às 17h

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Vitória da Conquista/BA, 23 de novembro de 2021.

                     Ramona Cerqueira Pereira                                                           Kairan Rocha Figueiredo

 Secretária Municipal de Saúde                                         Secretário Municipal de Administração